Surtensions Transitoires et Permanentes (POP)
Protection contre
les Surtensions
Cirprotec
V
2  |  Cirprotec
SOLUTION CIRPROTEC

CPCL-1100 TF
Parafoudres | Type 1
Gama PCL | Monobloc
CSC1-15/230
Nº Pôles
protégés
Nº
modules
Référence
Un Imáx Iimp In Up Icc IR Type Réseau Code Référence
1P
1 120 V 65 kA 7,5 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA TT, TNS, TNC 77738700  CSC1-7,5/120
1 120 V 65 kA 7,5 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA 3 TT, TNS, TNC 77738701  CSC1-7,5/120 IR
1 230 V 65 kA 7,5 kA 20 kA ≤ 1,5 kV 25 kA TT, TNS, TNC 77738702  CSC1-7,5/230
1 230 V 65 kA 7,5 kA 20 kA ≤ 1,5 kV 25 kA 3 TT, TNS, TNC 77738703  CSC1-7,5/230 IR
2 120 V 100 kA 15 kA 30 kA ≤ 0,9 kV 25 kA TT, TNS, TNC 77738710  CSC1-15/120*
2 120 V 100 kA 15 kA 30 kA ≤ 0,9 kV 25 kA 3 TT, TNS, TNC 77738711  CSC1-15/120 IR*
2 230 V 100 kA 15 kA 30 kA ≤ 1,3 kV 25 kA TT, TNS, TNC 77738712  CSC1-15/230*
2 230 V 100 kA 15 kA 30 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 3 TT, TNS, TNC 77738713  CSC1-15/230 IR*
2 400 V 100 kA 30 kA ≤ 1,9 kV 25 kA TT, TNS, TNC 77738716  CSC1-15/400*
2 400 V 100 kA 30 kA ≤ 1,9 kV 25 kA 3 TT, TNS, TNC 77738717  CSC1-15/400 IR*
N
1 neutre 65 kA 15 kA 20 kA ≤ 1,5 kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77738706  CSC1-15N
2 neutre 100kA 30kA 65kA ≤ 1,5kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77738718  CSC1-30N*
Parafoudre | Type 1+2
Game CSC | Monobloc
Réseau Electrique. Transitoires
Protection Interne  |  Réseau Electrique  |  Protection Surtensions Transitoires
8  |  Cirprotec
Réseau Electrique - Transitoires
PSC3-12,5/230 TNC
PSC2-12,5/120 TT
PSC1-12,5/120
PSC1-25/230
Nº Pôles
protégés
Nº
modules
Référence
Un Imáx Iimp In Up Icc IR Type Réseau Code Référence
1P
1 120 V 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 1 kV 25 kA TT, TNS, TNC 77738100  PSC1-12,5/120
1 120 V 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 1 kV 25 kA 3 TT, TNS, TNC 77738101  PSC1-12,5/120 IR
1 230 V 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77738105  PSC1-12,5/230
1 230 V 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 3 IT, TT, TNS, TNC 77738106  PSC1-12,5/230 IR
1 400 V 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 1,8 kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77738110  PSC1-12,5/400
1 400 V 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 1,8 kV 25 kA 3 IT, TT, TNS, TNC 77738111  PSC1-12,5/400 IR
2 120 V 100 kA 25 kA 25 kA ≤ 1,2 kV 25 kA TT, TNS, TNC 77738120  PSC1-25/120
2 120 V 100 kA 25 kA 25 kA ≤ 1,2 kV 25 kA 3 TT, TNS, TNC 77738121  PSC1-25/120 IR
2 230 V 100 kA 25 kA 25 kA ≤ 1,5 kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77738125  PSC1-25/230
2 230 V 100 kA 25 kA 25 kA ≤ 1,5 kV 25 kA 3 IT, TT, TNS, TNC 77738126  PSC1-25/230 IR
2 400 V 100 kA 25 kA 25 kA ≤ 2 kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77738130  PSC1-25/400
2 400 V 100 kA 25 kA 25 kA ≤ 2 kV 25 kA 3 IT, TT, TNS, TNC 77738131  PSC1-25/400 IR
N
1 neutre 65 kA 25 kA 25 kA ≤ 1,5 kV 25 kA TT, TNS 77738180  PSC1-25N
1 neutre 65 kA 50 kA 50 kA ≤ 1,5 kV 25 kA TT, TNS 77738182  PSC1-50N
2 neutre 100 kA 100 kA 50 kA ≤ 1,5 kV 25 kA TT, TNS 77738183  PSC1-100N
P+N
2 120 V 65 kA 12,5 kA (L-N)
25 kA (N-PE) 20 kA ≤ 1 kV (L-N)
1,5 kV (N-PE) 25 kA TT, TNS 77738200  PSC2-12,5/120 TT

4 230/400 V 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 1,3 kV (L-PE) 25 kA TT, TNS 77738455  PSC4-12,5/400 TNS
4 230/400 V 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 1,3 kV (L-PE) 25 kA 3 TT, TNS 77738456  PSC4-12,5/400 TNS IR
Parafoudre | Type 1+2
Gamme PSC | Débrochable
PSC4-12,5/230 TT
Protection Interne  |  Réseau Electrique  |  Protection Surtensions Transitoires
Cirprotec  |  9
Réseau Electrique - Transitoires
Nº Pôles
protégés
Nº
modules
Référence
Un Imáx In Up Icc IR Type Réseau Code Référence
1P
1 120 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV 25 kA TT, TNS, TNC 77707700  PSM1-20/120
1 120 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV 25 kA 3 TT, TNS, TNC 77707701  PSM1-20/120 IR
1 230 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77707702  PSM1-20/230
1 230 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV 25 kA 3 IT, TT, TNS, TNC 77707703  PSM1-20/230 IR
1 400 V 20 kA 10 kA ≤ 2 kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77707704  PSM1-20/400
1 400 V 20 kA 10 kA ≤ 2 kV 25 kA 3 IT, TT, TNS, TNC 77707705  PSM1-20/400 IR
1 120 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA TT, TNS, TNC 77707706  PSM1-40/120
1 120 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA 3 TT, TNS, TNC 77707707  PSM1-40/120 IR
1 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77707708  PSM1-40/230
1 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 3 IT, TT, TNS, TNC 77707709  PSM1-40/230 IR
1 400 V 40 kA 20 kA ≤ 2 kV 25 kA IT, TT, TNS, TNC 77707710  PSM1-40/400
1 400 V 40 kA 20 kA ≤ 2 kV 25 kA 3 IT, TT, TNS, TNC 77707711  PSM1-40/400 IR
N
1 neutre 20 kA 10 kA ≤ 1,5 kV 25 kA TT, TNS 77707745  PSM1-20N
1 neutre 40 kA 20 kA ≤ 1,5 kV 25 kA TT, TNS 77707746  PSM1-40N
P+N
2 120 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV (L-N)
1,5 kV (N-PE) 25 kA TT, TNS 77707750 PSM2-20/120 TT
2 120 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV (L-N)
1,5 kV (N-PE) 25 kA 3 TT, TNS 77707751 PSM2-20/120 TT IR
2 230 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV (L-N)
1,5 kV (N-PE) 25 kA TT, TNS 77707752 PSM2-20/230 TT
2 230 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV (L-N)
1,5 kV (N-PE) 25 kA 3 TT, TNS 77707753 PSM2-20/230 TT IR
2 120 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV (L-N)
1,5 kV (N-PE) 25 kA TT, TNS 77707754 PSM2-40/120 TT
2 120 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV (L-N)
1,5 kV (N-PE) 25 kA 3 TT, TNS 77707755 PSM2-40/120 TT IR
2 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV (L-N)
1,5 kV (N-PE) 25 kA TT, TNS 77707756 PSM2-40/230 TT
2 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV (L-N)
1,5 kV (N-PE) 25 kA 3 TT, TNS 77707757 PSM2-40/230 TT IR
2P
2 120 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV 25 kA TT, TNS 77707900 PSM2-20/120 TNS
2 120 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV 25 kA 3 TT, TNS 77707901 PSM2-20/120 TNS IR
2 230 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV 25 kA TT, TNS 77707902 PSM2-20/230 TNS
2 230 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV 25 kA 3 TT, TNS 77707903 PSM2-20/230 TNS IR
2 120 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA TT, TNS 77707904 PSM2-40/120 TNS
2 120 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA 3 TT, TNS 77707905 PSM2-40/120 TNS IR
2 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA TT, TNS 77707906 PSM2-40/230 TNS
2 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 3 TT, TNS 77707907 PSM2-40/230 TNS IR
PSM1-40/230
Parafoudre | Type 2
Gamme PSM | Débrochable
PSM2-40/230 TT
Protection Interne  |  Réseau Electrique  |  Protection Surtensions Transitoires
10  |  Cirprotec
Réseau Electrique - Transitoires
Nº Pôles
protégés
Nº
modules
Référence
Un Imáx In Up Icc IR Type
Réseau Code Référence
3P
3 230 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV 25 kA TNC 77707860 PSM3-20/230 TNC
3 230 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV 25 kA 3 TNC 77707861 PSM3-20/230 TNC IR
3 400 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV 25 kA TNC 77707862 PSM3-20/400 TNC
3 400 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV 25 kA 3 TNC 77707863  PSM3-20/400 TNC IR
3 230 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA TNC 77707864  PSM3-40/230 TNC
3 230 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA 3 TNC 77707865  PSM3-40/230 TNC IR
3 400 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA TNC 77707866  PSM3-40/400 TNC
3 400 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 3 TNC 77707867  PSM3-40/400 TNC IR
3P+N
4 120/230 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV(L-N) ≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA TT, TNS 77707800  PSM4-20/230 TT
4 120/230 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV(L-N) ≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA 3 TT, TNS 77707801  PSM4-20/230 TT IR
4 230/400 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV (L-N) ≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA TT, TNS 77707802  PSM4-20/400 TT
4 230/400 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV (L-N) ≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA 3 TT, TNS 77707803  PSM4-20/400 TT IR
4 120/230 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV(L-N) ≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA TT, TNS 77707804  PSM4-40/230 TT
4 120/230 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV(L-N) ≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA 3 TT, TNS 77707805  PSM4-40/230 TT IR
4 230/400 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV (L-N) ≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA TT, TNS 77707806  PSM4-40/400 TT
4 230/400 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV (L-N) ≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA 3 TT, TNS 77707807  PSM4-40/400 TT IR
4P
4 120/230 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV 25 kA TT, TNS 77707950  PSM4-20/230 TNS
4 120/230 V 20 kA 10 kA ≤ 0,8 kV 25 kA 3 TT, TNS 77707951  PSM4-20/230 TNS IR
4 230/400 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV 25 kA TT, TNS 77707952  PSM4-20/400 TNS
4 230/400 V 20 kA 10 kA ≤ 1,4 kV 25 kA 3 TT, TNS 77707953  PSM4-20/400 TNS IR
4 120/230 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA TT, TNS 77707954  PSM4-40/230 TNS
4 120/230 V 40 kA 20 kA ≤ 0,9 kV 25 kA 3 TT, TNS 77707955  PSM4-40/230 TNS IR
4 230/400 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA TT, TNS 77707956  PSM4-40/400 TNS
4 230/400 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 3 TT, TNS 77707957  PSM4-40/400 TNS IR
PSM3-40/400 TNC
PSM4-40/400 TT
* Tensions entre les lignes (L-L)
Protection Interne  |  Réseau Electrique  |  Protection Surtensions Transitoires
Cirprotec  |  11
Réseau Electrique - Transitoires
Nº Pôles
protégés
Nº
modules
Référence
Un Imáx In Up Icc IR Code Référence
1P
1 120 V 15 kA 5 kA ≤ 0,7 kV 10 kA 77705105  CS1-15/120
1 120 V 15 kA  5 kA ≤ 0,7 kV 10 kA 3 77705106  CS1-15/120 IR
1 230 V 15 kA 5 kA ≤ 1,2 kV 10 kA 77705110  CS1-15/230
1 230 V 15 kA  5 kA ≤ 1,2 kV 10 kA 3 77705111  CS1-15/230 IR
1 400 V 15 kA 5 kA ≤ 1,8 kV 10 kA 77705115  CS1-15/400
1 400 V 15 kA  5 kA ≤ 1,8 kV 10 kA 3 77705116  CS1-15/400 IR
1 120 V 40 kA 15 kA ≤ 0,9 kV 25 kA 77705120  CS1-40/120
1 120 V 40 kA 15 kA ≤ 0,9 kV 25 kA 3 77705121  CS1-40/120 IR
1 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 77705125  CS1-40/230
1 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 3 77705126  CS1-40/230 IR
1 400 V 40 kA 15 kA ≤ 1,8 kV 25 kA 77705130  CS1-40/400
1 400 V 40 kA 15 kA ≤ 1,8 kV 25 kA 3 77705131  CS1-40/400 IR
N
1 - 15 kA 5 kA ≤ 1,5 kV - 77705149  CS1-15N
1 - 40 kA 20 kA ≤ 1,5 kV - 77705151  CS1-40N
1P+N
2 230 V 15 kA 5 kA ≤ 1,2 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) 10 kA 77705211  CS2-15/230
2 230 V 15 kA 5 kA ≤ 1,2 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) 10 kA 3 77705212  CS2-15/230 IR
2 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA 77705241  CS2-40/230
2 230 V 40 kA 20 kA ≤ 1,3 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) 25 kA 3 77705242  CS2-40/230 IR
2P
2 230 V 15 kA 5 kA ≤ 1,2 kV  10 kA 77705228  CS2P-15/230
2 230 V 15 kA 5 kA ≤ 1,2 kV  10 kA 3 77705229  CS2P-15/230 IR
2 230 V 40 kA 15 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 77705248  CS2P-40/230
2 230 V 40 kA 15 kA ≤ 1,3 kV 25 kA 3 77705249  CS2P-40/230 IR
3P+N
4 230/400 V 15 kA 5 kA ≤ 1,2 kV (L-N)
≤ 1,5 kV (N-PE) 10 kA 77705421  CS4-15/400

3 600 Vdc 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 2,6 kV 25 kA 3 PV 77738371 PSC3-12,5/600 PV IR
3 1.000 Vdc 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 3,6 kV 25 kA PV 77738375 PSC3-12,5/1000 PV
3 1.000 Vdc 65 kA 12,5 kA 20 kA ≤ 3,6 kV 25 kA 3 PV 77738376 PSC3-12,5/1000 PV IR
PSC3-12,5/600 PV
Protection pour applications photovoltaïques | Type 1+2
Gamme PSC | Débrochable
Protection pour applications photovoltaïques | Type 2
Gamme PSM | Débrochable
Nº Pôles
protégés
Nº
modules
DIN
Un Imáx In Up Icc IR Type Réseau Code Référence
L+ / L-
3 600 Vdc 40 kA 20 kA ≤ 2,6 kV 25 kA PV 77707850 PSM3-40/600 PV
3 600 Vdc 40 kA 20 kA ≤ 2,6 kV 25 kA 3 PV 77707851 PSM3-40/600 PV IR
3 1.000  Vdc 40 kA 20 kA ≤ 4 kV 25 kA PV 77707852 PSM3-40/1000 PV
3 1.000 Vdc 40 kA 20 kA ≤ 4 kV 25 kA 3 PV 77707853 PSM3-40/1000 PV IR
PSM3-40/600 PV
Protection pour applications photovoltaïques | Type 2
Gamme CS23 | Monobloc
Nº Pôles
protégés
Nº
modules
DIN
Un Imáx In Up Icc IR Code Référence
L+ / L-
2 600 Vdc 40 kA 20 kA ≤ 2,6 kV 10 kA 77707360  CS23-40/600
2 600 Vdc 40 kA 20 kA ≤ 2,6 kV 10 kA 3 77707361  CS23-40/600 IR
2 1.000  Vdc 40 kA 20 kA ≤ 3,8 kV 10 kA 77707362  CS23-40/1000
2 1.000  Vdc 40 kA 20 kA ≤ 3,8 kV 10 kA 3 77707363  CS23-40/1000 IR
CS23-40/600
Applications Photovoltaïques. Transitoires
UTE C
61740-51
Cirprotec  |  15
Réseau Electrique. Combinée
Réseau Electrique - Combinée
Protection Interne  |  Réseau Electrique  |  Protection Combinée (Parafoudre + POP)
V-CHECK 4MPT-40
V-CHECK 2MPT-40
Protection Combinées contre les Surtensions
V-CHECK MPT | Incluant Disjoncteur | In(MCB) ≤ 63 A
Protections
Permanentes Protections Transitoires Type 2 MCB
Nº Pôles
protégés
Nº
modules
DIN
Un Ua Imáx In Up In Courbe C Pouvoir de
coupure Code Référence
P+N
5 230 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 25 A 6 kA* 77706451  V-CHECK 2MPT-25
5 230 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 32 A 6 kA* 77706452  V-CHECK 2MPT-32
5 230 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 40 A 6 kA* 77706453  V-CHECK 2MPT-40
5 230 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 50 A 6 kA* 77706454  V-CHECK 2MPT-50
5 230 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 63 A 6 kA* 77706455  V-CHECK 2MPT-63
3P+N
9 230/400 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 10 A 6 kA* - 10 kA** 77706477  V-CHECK 4MPT-10
9 230/400 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 16 A 6 kA* - 10 kA** 77706478  V-CHECK 4MPT-16
9 230/400 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 20 A 6 kA* - 10 kA** 77706476  V-CHECK 4MPT-20
9 230/400 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 25 A 6 kA* - 10 kA** 77706471  V-CHECK 4MPT-25
9 230/400 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 32 A 6 kA* - 10 kA** 77706472  V-CHECK 4MPT-32
9 230/400 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 40 A 6 kA* - 10 kA** 77706473  V-CHECK 4MPT-40
9 230/400 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 50 A 6 kA* - 10 kA** 77706474  V-CHECK 4MPT-50
9 230/400 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 63 A 6 kA* - 10 kA** 77706475  V-CHECK 4MPT-63
9 230/400 V > 275 V 40 kA 15 kA ≤ 1,8 kV 10 A 6 kA* - 10 kA** 77706467  V-CHECK 4MPT-10 PLUS
9 230/400 V > 275 V 40 kA 15 kA ≤ 1,8 kV 16 A 6 kA* - 10 kA** 77706468  V-CHECK 4MPT-16 PLUS
9 230/400 V > 275 V 40 kA 15 kA ≤ 1,8 kV 20 A 6 kA* - 10 kA** 77706466  V-CHECK 4MPT-20 PLUS
9 230/400 V > 275 V 40 kA 15 kA ≤ 1,8 kV 25 A 6 kA* - 10 kA** 77706461  V-CHECK 4MPT-25 PLUS

Protection
Permanentes Protection Transitoires Type 2 Acttion sur
Nº Pôles
protégés
Nº
modules
DIN
Un Ua Imáx In Up Bobine e
mínimale Bobine emission Code Référence
P+N
5 230 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 6 A 10 kA 77706256  V-CHECK 2MR-6
5 230 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 10 A 10 kA 77706257  V-CHECK 2MR-10
5 230 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 25 A 10 kA 77706250  V-CHECK 2MR-25
5 230 V > 275 V 15 kA 3 kA ≤ 1,5 kV 40 A 10 kA 77706255  V-CHECK 2MR-40
3P+N
9 230/400 V > 275 V 20 kA 5 kA ≤ 1,5 kV 10 A 6 kA* - 10 kA** 77706267  V-CHECK 4MR-10
9 230/400 V > 275 V 20 kA 5 kA ≤ 1,5 kV 16 A 6 kA* - 10 kA** 77706268  V-CHECK 4MR-16
9 230/400 V > 275 V 20 kA 5 kA ≤ 1,5 kV 20 A 6 kA* - 10 kA** 77706266  V-CHECK 4MR-20
9 230/400 V > 275 V 20 kA 5 kA ≤ 1,5 kV 25 A 6 kA* - 10 kA** 77706261  V-CHECK 4MR-25
9 230/400 V > 275 V 20 kA 5 kA ≤ 1,5 kV 32 A 6 kA* - 10 kA** 77706262  V-CHECK 4MR-32
9 230/400 V > 275 V 20 kA 5 kA ≤ 1,5 kV 40 A 6 kA* - 10 kA** 77706263  V-CHECK 4MR-40
9 230/400 V > 275 V 20 kA 5 kA ≤ 1,5 kV 50 A 6 kA* - 10 kA** 77706264  V-CHECK 4MR-50
9 230/400 V > 275 V 20 kA 5 kA ≤ 1,5 kV 63 A 6 kA* - 10 kA** 77706265  V-CHECK 4MR-63
* Selon UNE-EN 60898
** Selon UNE-EN 60947-2
Protections Combinées contre les Surtensions
V-CHECK RPT | N' incluant pas Disjoncteur

Protection Interne  |  Réseau Electrique  |  Protection Surtensions Permanentes (POP)
Protections contre les Surtensions Permanentes
V-CHECK MB | Incluant Disjoncteur | In(MCB) ≤ 63 A
Protections contre les Surtensions Permanentes
V-CHECK RP | N'incluant pas Disjoncteur
Protection
Permanentes MCB
Nº Pôles
protégés
Nº
modules DIN Un Ua In
Courbe C
Pouvoir
de coupure Code Référence
P+N
3 230 V > 255 V 25 A 6 kA 77706238  V-CHECK 2MB-25
3 230 V > 255 V 32 A 6 kA 77706239  V-CHECK 2MB-32
3 230 V > 255 V 40 A 6 kA 77706240  V-CHECK 2MB-40
3 230 V > 255 V 50 A 6 kA 77706241  V-CHECK 2MB-50
3 230 V > 255 V 63 A 6 kA 77706242  V-CHECK 2MB-63
3P+N
7 230/400 V > 255 V 20 A 6 kA 77706349  V-CHECK 4MB-20
7 230/400 V > 255 V 25 A 6 kA 77706350  V-CHECK 4MB-25
7 230/400 V > 255 V 32 A 6 kA 77706351  V-CHECK 4MB-32
7 230/400 V > 255 V 40 A 6 kA 77706352  V-CHECK 4MB-40
7 230/400 V > 255 V 50 A 6 kA 77706353  V-CHECK 4MB-50
7 230/400 V > 255 V 63 A 6 kA 77706354  V-CHECK 4MB-63
Protection Permanentes
Nº Pôles protégés Nº
modules DIN Un Ua Code Référence
3P+N 4 230/400V > 275 V 77706640  V-CHECK 4RP